
 

‘Son atanan İmam’dan 1 milyon lira çıktı
15 Temmuz darbe girişiminden 6 ay önce FETÖ tarafından Konya'ya gönderilen il imamı15 Temmuz darbe girişiminden 6 ay önce FETÖ tarafından Konya'ya gönderilen il imamı
saklandığı evde yakalandı. Evden çöp dahi atmak için çıkmayan şüphelinin evinde yapılansaklandığı evde yakalandı. Evden çöp dahi atmak için çıkmayan şüphelinin evinde yapılan
aramalardaaramalarda
örgüt üyelerinden bağış olarak toplanan bir milyon lira değerinde dolar, euro ve altın eleörgüt üyelerinden bağış olarak toplanan bir milyon lira değerinde dolar, euro ve altın ele
geçirildi.geçirildi.
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KONYA

Haber Merkezi  15 Aralık 2017, 09:41  Son Güncelleme: 15 Aralık 2017, 09:42  Diğer

FETÖ'nün sözde Konya il imamının evinde ele geçirilenler.FETÖ'nün sözde Konya il imamının evinde ele geçirilenler.

  

 

‘S on atanan İmam’dan 1 milyon lira çıktı FETÖ'nün Konya yapılanmasına darbe
girişiminden önce atanan son il imamı Lütfi Hüdayi Erdoğan Ankara'da yakalandı.

Şüphelinin çöp dahi dökmeye çıkmayarak gizlendiği evde bir milyon lira ele geçirildi. Ele
geçirilen paranın, örgütün topladığı himmet paraları olduğu ortaya çıktı.

Hain kalkışmadan 6 ay önce Konya'ya atanmış!

Sabah'ın haberine göre; FETÖ'nün, 15 Temmuz darbe girişiminden 6 ay önce Konya il imamı
olarak atadığı Lütfi Hüdayi Erdoğan, örgütün eğitim birimlerinde yöneticilik yapan Celal
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Bozkurt ile birlikte Ankara'da yakalandı. FETÖ çatı davasında yargılanan 2 sanığın, sahte
kimlikle kiraladıkları dairede cep telefonu kullanmadığı, evin perdelerini açmadığı, hatta
çöpleri de 3 günde bir gece yarısı dairenin önüne bırakarak gizlendikleri ortaya çıktı. Erdoğan'ın
yakalandığı evde, örgüt üyelerinden bağış olarak toplanan bir milyon lira değerinde dolar, euro
ve altın ele geçirildi. Zanlıların 15 yıla kadar hapsi isteniyor.
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FETÖ'nün kripto askerleri ankesörlü şifreden çözüldü
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#FETÖ#FETÖ #Konya#Konya #FETÖ imamı#FETÖ imamı #15 Temmuz#15 Temmuz
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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